UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVYD
V/v thông báo đăng ký tham dự

Hội nghị Cảnh giác Dược toàn

quốc năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám chữa bệnh;

Ngày 25 tháng 8 năm 2023 Sở Y tế nhận được Thư mời của Trường Đại

học Dược Hà Nội tổ chức Hội nghị Cảnh giác Dược toàn quốc năm 2023 tổ

chức vào thứ 7 ngày 28/10/2023 (Thư mời kèm theo). Để đảm bảo sử dụng

thuốc hợp lý, an toàn, theo dõi tác dụng không mong muốn và phản ứng có hại

của thuốc, Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám chữa bệnh tổ chức triển Thư mời tới

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức để đăng ký tham dự.

Sở Y tế thông báo để các cơ sở khám chữa bệnh triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Bệnh viện 7/5;

- PKĐK: Thanh Hải, Bình An;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

		2023-08-30T08:00:02+0700

		2023-08-30T08:59:40-1200

		2023-08-30T08:59:41-1200

		2023-08-30T09:00:00-1200